fecha veintidós de enero del ño en curso; copia simple de la
solicitud hecha por parte del P. Troy Becerra Palma, en donde
solicita Licencia Temporal para pararse de su cargo como Regidor
del H. Cabildo del Municipio de ozumel; recibo en copia simple por
la cantidad de $3,088.50 M. N. son: tres mil ochenta y ocho pesos
50/100 M. N.), por el conce o del pago de los días dieciséis,
diecisiete y dieciocho, corresp ndiente a la segunda quincena del
mes de noviembre de mil novecientos noventa Y ocho, misma que se
encuentra con la rúbrica y el nombre del C.P. Troy Becerra Palma;